

**Veřejná zakázka malého rozsahu
„vybavení ambulancí budovy U“ – dodatečné informace č. 1**

Dne 11. 11. 2025 byl vznesen dotaz k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na kterou Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1:

V návrhu kupní smlouvy uvádíte dodací termín do 6 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. V rámci zakázek, kde se dodává nábytkové vybavení vč. požadavku na zaměření místa plnění a předložení vzorkování a výrobní dokumentace ke schválení, je obvyklým dodacím termínem minimálně 10 týdnů. Dodavatel nemá možnost ovlivnit termín umožnění zaměření místa a délku procesu schvalování na straně zadavatele. Na základě výše uvedeného žádáme zadavatele o přehodnocení délky dodacího termínu alespoň na 10 týdnů nebo např. do 8 týdnů od schválení vzorkování výrobní dokumentace a barevného provedení. Bude zadavatel akceptovat výše uvedenou argumentaci a prodlouží dodací termín a umožní tak dodavatelům řádnou přípravu realizace a zároveň umožní účast širšímu okruhu dodavatelů?

Odpověď 1:

Zadavatel bude akceptovat termín dodání 8 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. V tomto smyslu upraví kupní smlouvu a zadávací dokumentaci.

Dotaz 2:

Zadavatel požaduje dodání chladniček. Nyní není v požadavcích uvedeno, zda se má jednat o chladničky pro uchovávání léků vč. validace a teplotní mapy nebo zda zadavatel opravdu požaduje běžné chladničky. Bude zadavatel požadovat chladničky pro uchovávání léků vč. lokálního monitoringu teplot?

Odpověď 2:

Zadavatel požaduje běžné chladničky.

Dotaz 3:

Zadavatel požaduje váhu s výškoměrem. Bude zadavatel požadovat váhu vč. metrologického ověření?

Odpověď 3:

Zadavatel požaduje váhu včetně metrologického ověření – protokol není podmínkou.

Informace č. 1:

Zadavatel posunul lhůtu pro podání nabídek z důvodu dodatečných informací.

S pozdravem

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
MUDr. Lukáš Kettner, MBA, MHA, ředitel